6—--—] __ __

a_ R I P
11 |VCVH20x50 Vis hexa M20x50 2
10 |VCVH14x55 Vis hexa M14 155 8
9 |VCRM20x2 Rondelle EP 2 M20 2
8 |VCRM14x2.5 Rondelle ep 2.5 M14 8
7 |VCPAL-19 Palier auto lubrifiant @40 2
6 |VCEFM14 Ecrou M14 8
5 |VCAXE-57 Axe @30 Ig151 1
4 |DBT6-91 Disque @460 coltre 1
3 |DBMS-94 Centre coltre 2
2 |DBMS-90 Moyeux co(tre 1
1 DBMS-21 Fixation coltre 1

No. Code article DESCRIPTION QTE

6 ) 4

2

3 2 1
REV. DESCRIPTION AUTEUR DATE
A Création CM  ]20/10/2023
D
B
Date de création No. d'article
20/10/2023
§<:C|jgfc$n1r? tes ASCOUT-60
fSeencs senerdie - Description A
Coltre
MATERIAU FINITION REV
ZQ‘?LleOSO Pselle‘rier A4 A
Tel: 0685 66 47 22 ECH 1:8 MASSE: 38.98 Kg 1SUR 1



	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


